
DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES 
DIRECTORA DRA. LOURDES CARRIÓN lcarrion@arecibo.inter.edu 

EXTENSIÓN 3430 
 

PROFESOR SALA VIRTUAL HORARIO E-MAIL 

JUSTICIA CRIMINAL 

Cruz Vélez, Luis  https://us.bbcollab.com/guest/3b69025c4006434ca552f51b83442e85 

Jueves 13 de enero 
8:00am – 12:00m 

Jueves 20 de enero 
8:00am – 12:00m 

lcvelez@arecibo.inter.edu 

Cuevas Cruz, René https://us.bbcollab.com/guest/4fdec65f882a4cefb590068befc25b11 

Lunes 10 de enero 
8:00am – 12:00m 

Miércoles 19 de enero 
8:00am – 12:00m 

rcuevas@arecibo.inter.edu 

Ferrao Delgado, Luis O. https://us.bbcollab.com/guest/9b83ea1ead9e4df6a4d7bb1c259c71d1 

Miércoles 12 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

Viernes 21 de enero 
8:00am – 12:00m 

lferrao@arecibo.inter.edu 

Mercado Escobar, Mérida https://us.bbcollab.com/guest/6ee52b98cb364b209edd62155ae003a6 

Martes 18 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

Jueves 20 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

memercado@arecibo.inter.edu 

Vega Soto, Pedro E. https://us.bbcollab.com/guest/5068f7481cf843d6a165eefed82d0d18 

Martes 11 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

Viernes 14 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

Miércoles 19 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

pevega@arecibo.inter.edu 

PSICOLOGÍA 

Pelet Nieves, Gerardly https://us.bbcollab.com/guest/775a3dd0b32e4642b0eb777fc83171a8  

Lunes 10 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

Jueves 20 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

gpelet@arecibo.inter.edu 

Vélez Otero, Magda C. https://us.bbcollab.com/guest/247c7f57d7d1444f833fb72668d5e30d 

Martes 11 de enero 
8:00am – 12:00m 

Viernes 14 de enero 
8:00am – 12:00m 

Martes 18 de enero 
8:00am – 12:00m 

Viernes 21 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

mvelez@arecibo.inter.edu 

TRABAJO SOCIAL 

Andújar Ramos, Luz S. https://us.bbcollab.com/guest/be54efa2325c493ea519ea94eab387e2 

Jueves 13 de enero 
1:00pm – 5:00pm 

Martes 18 de enero 
8:00am – 12:00m 

landujar@arecibo.inter.edu 

Ortiz Claudio, Pascual https://us.bbcollab.com/guest/4f2e2a8bd1d7413ebdd984df77e69701 

Miércoles 12 de enero 
8:00am – 12:00m 

Jueves 20 de enero 
8:00am – 12:00m 

paortiz@arecibo.inter.edu 
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